МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2022 г.  № 2197-пм

г. Магадан

О проведении городских мероприятий,

посвященных «Дню семьи, любви и верности» в 2022 году

Во исполнение муниципальной программы «Молодежь Магадана» на

2018-2022 годы», в рамках популяризации семейных ценностей на

территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый план проведения городских мероприятий,

посвященных «Дню семьи, любви и верности» в 2022 году.

2. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана (Глазырина), управление культуры мэрии города Магадана

(Шумкова) обеспечить выполнение плана проведения мероприятий.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                         Ю. Гришан

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

мэрии города Магадана

       от 05.07.2022 г. №2197-пм

План проведения городских мероприятий,

посвященных «Дню семьи, любви и верности»

№

п/п

Дата и время

проведения

мероприятия

Наименование

мероприятия

Место проведения

мероприятия
Ответственный

  1.
   01.07.2022 –

10.07.2022

Конкурс

видеороликов

«Семейное хобби»

МАОУ «СОШ с

УИОП № 4»

Департамент

образования мэрии

города Магадана (далее

– ДО), МАОУ «СОШ с

УИОП № 4»

  2.
02.07.2022

11.30

Познавательно-

игровое мероприятие

«Когда семья вместе –

так и душа на месте!»

ДО,

МАОУ СОШ №

18

ДО,

МАОУ СОШ № 18

  3.
05.07.2022

14.30

Арт-тренинг

«Семья в лучах

солнца»

Центр

дополнительного

образования

«Эврика»

(далее – ЦДО

«Эврика»)

Управление по делам

молодежи и связям с

общественностью

мэрии города Магадана

(далее – УДМСО),

МБУДО «Детско-

юношеский центр»

(далее – МБУДО

«ДЮЦ»)

4.
06.07.2022

15.00

Тренинг

«Семья в нашей

жизни»

ЦДО «Чайка»
УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

5. 06.07.2022

Игровая программа

«День семьи, любви

и верности»

МБОУ

«НШ-ДС № 9»

ДО,

МБОУ «НШ-ДС № 9»

6.
07.07.2022

10.00

Конкурс детских

рисунков на асфальте

«Моя семья – моя

радость»

МАОУ «СОШ

с УИОП №14»

ДО, МАОУ «СОШ

с УИОП №14»

7.
08.07.22

10.00

Фото-вернисаж

«Семьи счастливые

моменты»

МБОУ «СОШ

с УИМ № 15»

ДО, МБОУ «СОШ

с УИМ № 15»

8.
08.07.2022

11.00

Творческая

мастерская «Счастья

и мира вашему дому!»

МАУ ДО «Детско-

экологический

центр»

ДО, МАУ ДО «Детско-

экологический центр»

9.
08.07.2022

11.30

Фотоконкурс

«Парад семьи»

МБУДО

«Социально-

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

3

педагогический

центр» (далее –

МБУДО «СПЦ»)

10.
08.07.2022

11.30

Акция

«Планета ромашек»

МОГАУ ДО

«Детско-юношеский

центр «Юность»

Управление культуры

мэрии города Магадана

(далее – УК), МОГАУ

ДО «Детско-

юношеский центр

«Юность»

11.
08.07.2022

12.00

Концерт

«Ромашковое счастье»

МАУК

г. Магадана

«ДК «Энергетик»»

УК, МАУК

г. Магадана

«ДК «Энергетик»»

12.
08.07.2022

12.00

Игровая программа

«Семья – начало всех

начал»

МБУК г. Магадана

ЦБС

УК, МБУК

г. Магадана ЦБС

13.
08.07.2022

14.00

Мастер-класс

«Мой дом – моя

семья»

ЦДО

«ПРОдвижение»

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

14.
08.07.2022

17.00

Церемония

награждения семей

медалями «За любовь

и верность»

Сквер 70-летия

города Магадана
УДМСО, УК

15.
09.07.2022

16.00

Семейная конкурсная

программа «Великое

чудо семья»

МБУК г. Магадана

«ДК «Снежный»

Фойе

МБУК г. Магадана

«ДК «Снежный» Фойе

_____________________